rare, ut omni dubitatione sublata, et causis

coram Executore hujusmodi probationum genere
probatis

,
quo de illarum veritate moraliter cer-

tus reddatur , Apostolicae literae Matrimonialium
Dispensationum sine ulla haesitatione ad debitam
executionem deduci possint.

Delin- §• ^* Mandamus quoque, et injungimus di-

quentium lecto Filio Nostro Pompejo Tituli S. Eusebii

punitio S. R. E. Presbytero Cardinali Aldrovando nun-
Datariis cupato Prodatario Nostro , ejusque Successoribus
demanda- Datariae Apostolicae Prodatariis, seu Datariis pro
tlir * tempore existentibus , ut in praemissis reos, et

culpabiles repertos
,
pcena falsi, ut praefertur,

puniant, cum potestate citandi, etiam per edi*

tvt v ctum , constito summarie de non tuto accessu

,

Nonob- ,. ',. ,. .r-j-« ••
stantibus ahaque dicendi , et iaciendi 111 praemissis neces-

quibus- saria, seu quomodolibet opportuna. Non obstan-

cumque. tibus Constitutionibus , et Ordinationibus Apo-
stolicis ,
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stolicis ; statutis, et consuetudinibus, et quibusvis Anno
imlultis, et privilegiis

,
quibuscumque personis k'\'-

etiani speciali mentione dignis, datis, et con-

CCSsis, catcrisque contrariis quibuscumque.
§. n. ISulli crgo omnino hominum liceat, Sanctio.

hanc paginam INostri Dccreti , constitutionis

,

monitionis, mandati, ac voluntatis infringere,

vcl ei ausu temerario contraire ; si quis autem
hocatfentareprccsumpserit, indignationcm Omni-
potentis Dei, ac Beatorum Petri, et Pauli Apo-
stolorumejussenoveritincursurum.DatumRomae Dat. die

apud Sanctam Mariam Majorem
,
quinto Kal. 2 $- Pebr.

Martias , anno Incarnationis Dominicoe millesimo l "A 2 '

septingentesimo quadragesimo secundo , Pontifi-

eatus Nostri Anno II.

P, Qirxl. Pro-Datarius,

D. Ca?'d, Passioneus.

VlSA DE ClJRlA.

N. Antonellus.

Loco )J Plumbi.
J. B. Eugenius.

liemstrata in Secretaria Brevium,o

Publicat, clie 10. Martii 1742.

Tom. /. IVI
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PONT. -

xlvi.
PRO ELEVATIONE

Corporis Ven. Servi Dei Camilli de Lellis.

Dilecto Filio , Magistro Ludovico Valenti in

utraque Signatura nostra Referendario , ac
Fidei Promotori.

BENEDICTUS PAPA XIV.

Dilecte Fili , salutem , et Apostolicam
Benedictionem .

Beatifi- -"-^E Congregationis Venerabilium FratrumNo-
catio Ser- strorum S. R. E. Cardinalium Sacris Ritibus prae-

viDeijam positce consilio , et assensu, ut Servus Dei Ca-
decreta. millus de Lellis Fundator Clericorum Regula-

rium Congregationis Ministrantium Infirmis im-
posterum Beati nomine nuncupetur, ejusque Cor-
pus, et Reliquiae venerationi Fidelium (non tamen
in Processionibus circumferendae) exponantur,
et alias